Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 704/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a pintura de faixa de
Carga e Descarga ou Vaga
Rápida, na Rua Ismael Alves
223 – Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijome a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute a pintura de faixa de Carga e Descarga ou Vaga Rápida,
na Rua Ismael Alves 223 – Santa Rita,  neste município.

Justificativa:

Comerciantes e colaboradores de empresas procuraram por este
vereador para apresentar as dificuldades para ter acesso aos comércios
próximos neste trecho e principalmente para efetuar serviços rápidos como
carregar e descarregar embalagens e produtos. Além da necessidade de uma
analise técnica para executar tal serviço, comerciantes colocaram como
sugestão a pintura de vaga para carga e descarga em horários e dias
específicos ou vaga rápida, que torna este trecho mais rotativo,
disponibilizando a vaga para outros estacionarem.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Março de 2023.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
94

/2
02

3
06

/0
3/

20
23

 1
5:

41
 -

 C
H

A
V

E
: T

8P
0-

91
64

-J
58

W
-0

9B
M

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
94

/2
02

3
06

/0
3/

20
23

 1
5:

41
 -

 C
H

A
V

E
: T

8P
0-

91
64

-J
58

W
-0

9B
M

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 6 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T8P09164J58W09BM, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T8P0-9164-J58W-09BM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

18
94

/2
02

3
06

/0
3/

20
23

 1
5:

41
 -

 C
H

A
V

E
: T

8P
0-

91
64

-J
58

W
-0

9B
M

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T8P09164J58W09BM,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8P09164J58W09BM
		2023-03-07T14:03:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura